
Informations financières T4 

et année 2010

Le dernier trimestre de l’exercice confirme la tendance de reprise de

la croissance amorcée sur T3. Le chiffre d’affaires est en

augmentation de +15% par rapport à la même période de 2009 et de

+18% par rapport à T3 2010. Cependant, le dernier trimestre ne

permet pas de combler notre retard de Chiffre d’Affaires accumulé

sur le premier semestre, l’année 2010 se soldant à 98,6 M€ contre

100,7 M€ en 2009.

L’exploitation, redevenue positive sur T3, le reste sur T4, mais

l’impact de certaines charges non récurrentes ne permettra qu’une

légère amélioration du résultat consolidé par rapport à fin juin 2010.

Cependant, la prise de commande 2010 reste très bien orientée, en

croissance de + 15 % par rapport à 2009 pour la sous-traitance et de

+ 30% pour le circuit imprimé, ce qui représente au global +17% sur

l’ensemble des activités, permettant d’entrevoir le passage de la

barre des 100 M€ de chiffre d’affaires pour l’exercice 2011.

Informations Financières : 06 07 52 03 77 www.groupe-cofidur.com

Chiffre d’Affaires

En Milliers d’Euros

T4 

2010

T4

2009

Année 

2010

Année 

2009

Sous Traitance COFI PM

Sous Traitance COFI EMS

Circuits Imprimés

Holding

Eliminations intra groupe

Total Consolidé

7 784

17 072

3 435

488

- 1 602

27 177

4 637

16 983

2 574

225

- 855

23 564

26 621

64 161

12 321

1 950

-6 423

98 630

26 592

65 436

12 215

1 950

-5 470

100 723
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